
 

 

UCHWAŁA NR XII/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 2025 rok” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adrian Godlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1523



Załącznik do uchwały Nr XII/123/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda na 2025 rok. 

Rozdział 1. 

Cele i zadania programu 

§ 1. 1. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt, w szczególności psów i kotów,  w tym kotów 

wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie miasta Ostródy oraz opieka nad 

bezdomnymi zwierzętami. 

3. Pod opieką schroniska dla bezdomnych zwierząt w Lubajnach 2, 14-100 Ostróda, będącego własnością 

Gminy Miejskiej Ostróda może przebywać jednocześnie nie więcej niż 60 psów i 25 kotów. 

§ 2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1. schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko miejskie dla bezdomnych zwierząt  w Lubajnach 2,  

14-100 Ostróda; 

2. kotach wolno żyjących – należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 

w otoczeniu człowieka w stanie dzikim); 

3. opiekunie społecznym – należy przez to rozumieć osobę, która społecznie pomaga  i sprawuje opiekę nad 

zwierzętami bezdomnymi i kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Miejskiej Ostróda; 

4. programie – należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda; 

5. elektronicznym trwałym oznakowaniu – należy przez to rozumieć elektroniczne oznakowanie 

(czipowanie), które umożliwi ustalenie właściciela zwierzęcia. 

§ 3. 1. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu miasta Ostróda; 

4) Obligatoryjne sterylizacje albo kastracje zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) Usypianie ślepych miotów; 

6) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

7) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) Elektroniczne trwałe znakowanie (czipowanie) zwierząt właścicielskich, w szczególności psów i kotów. 

2. Realizację działań dotyczących zapobieganiu bezdomności zwierząt prowadzą przy wzajemnej 

współpracy: 

1) Burmistrz Miasta Ostróda za pośrednictwem podległych mu Wydziałów; 

2) Placówki oświatowe poprzez aktywne uczestniczenie w działaniach informacyjnych i edukacyjnych 

mieszkańców; 

3) Schronisko dla zwierząt poprzez zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1523



4) Straż Miejska w Ostródzie poprzez egzekwowanie przestrzegania przepisów o ochronie zwierząt przez 

opiekunów zwierząt; 

5) Organizacje pozarządowe, których statutowym celem działania jest ochrona i przeciwdziałanie bezdomności 

zwierząt, mogąc współpracować z organami Inspekcji Weterynaryjnej; 

6) Lekarze weterynarii stosownie do zawartych umów. 

Rozdział 2. 

Formy realizacji celów programu 

§ 4. Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Ostróda polega na: 

1. Odławianiu i umieszczaniu w schronisku zwierząt bezdomnych, zagubionych i błąkających się po terenie 

Gminy Miejskiej Ostróda oraz zwierząt z wypadków samochodowych na zgłoszenie mieszkańców, organizacji 

pozarządowych, Straży Miejskiej i innych służb porządkowych; 

2. Objęciu opieką zwierząt przebywających w schronisku poprzez zapewnienie im właściwych warunków 

bytowania oraz zapewnienie opieki lekarsko – weterynaryjnej; 

3. Poszukiwaniu dotychczasowych właścicieli lub nowych właścicieli dla zwierząt przebywających 

w schronisku; 

4. Zmniejszaniu populacji psów bezdomnych poprzez kastrację psów przebywających w schronisku; 

5. Zmniejszaniu populacji kotów poprzez kastrację, sterylizację kotów żyjących na wolności oraz kotów 

przebywających w schronisku; 

6. Zmniejszaniu populacji zwierząt bezdomnych poprzez dokonywanie w uzasadnionych przypadkach 

usypiania ślepych miotów oraz kastracji, sterylizacji zwierząt mających właścicieli; 

7. Edukacji mieszkańców Gminy Miejskiej Ostróda w zakresie kształtowania prawidłowych postaw 

i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach 

i opiekunach zwierząt; 

8. Podejmowaniu interwencji w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnie z przepisami ustawy 

o ochronie zwierząt. 

§ 5. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miejskiej Ostróda: 

Schronisko przyjmuje bezdomne zwierzęta domowe z terenu Gminy Miejskiej Ostróda i zapewnia im miejsce 

oraz opiekę zgodnie z Regulaminem schroniska. 

§ 6. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy Miejskiej Ostróda, w tym ich 

dokarmianie realizowane jest przy współpracy z opiekunami społecznymi oraz organizacjami pozarządowymi, 

których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

Opieka ta obejmuje w szczególności: 

1. ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

2. dokarmianie w miejscach przebywania kotów wolno żyjących karmą zakupioną przez Gminę Miejską 

Ostróda; 

3. finansowanie zabiegów kastracji, sterylizacji oraz usypiania ślepych miotów wolno żyjących kotów, 

przebywających na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

§ 7. Zabiegi kastracji, sterylizacji kotów żyjących na wolności oraz usypianie ślepych miotów wykonywane 

będą na następujących zasadach: 

1. Zabiegi kastracji, sterylizacji i usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących wykonywane będą na 

terenie lecznicy weterynaryjnej prowadzonej przez Pana Mariusza Kuras GABINET WETERYNARYJNY LEK. 

WET. z siedzibą 14-100 Ostróda ul. Tadeusza Stępowskiego 8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1523



2. Koty wolno żyjące będą doprowadzane do lecznicy weterynaryjnej przez tzw. opiekunów społecznych, 

zarządców i administratorów nieruchomości, członków organizacji pozarządowych lub pracowników schroniska 

dla zwierząt, po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na wykonanie zabiegu weterynaryjnego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do niniejszego programu, które wystawione zostanie przez pracownika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 

3. Po wykonaniu zabiegu kastracji, sterylizacji koty będą wypuszczane w miejscu ich wcześniejszego 

pochwycenia lub w uzasadnionych przypadkach umieszczane                w schronisku. 

4. W celu późniejszej identyfikacji, dodatkowo koty wolno żyjące w czasie zabiegu kastracji będą 

oznakowane przez nacięcie ucha, zgodnie ze sztuką weterynaryjną; 

5. Gmina Miejska Ostróda pokrywa całkowity koszt sterylizacji, kastracji i usypiania ślepych miotów kotów 

wolno żyjących; 

6. Dofinansowanie przez Gminę Miejską Ostróda wykonywanych zabiegów  prowadzone będzie do 

wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku, określonych w § 16 ust. 1 pkt 6. 

§ 8. 1. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt bezdomnych realizowana będzie poprzez zawarcie 

umowy na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi z podmiotem prowadzącym schronisko dla bezdomnych 

zwierząt w wyniku, której dokonywana jest sterylizacja albo kastracja zwierząt przebywających w schronisku 

z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na wiek lub 

stan zdrowia. Zadanie realizowane będzie przez podmiot prowadzący schronisko dla bezdomnych zwierząt: 

Stowarzyszenie „Z miłości do zwierząt – IWA”, 14-200 Iława, Sosnowa 30; 

2. Wyłapywanie zwierząt bezdomnych, w tym zagubionych, wałęsających się, pozostających bez właściciela 

i umieszczenie ich w schronisku, realizowane będzie przez podmiot prowadzący schronisko dla bezdomnych 

zwierząt: Stowarzyszenie „Z miłości do zwierząt – IWA”, 14-200 Iława, Sosnowa 30; 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter stały i jest prowadzone przez cały rok, przez podmiot 

prowadzący schronisko dla bezdomnych zwierząt: Stowarzyszenie „Z miłości do zwierząt – IWA”, 14-200 Iława, 

Sosnowa 30; 

4. Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących przypadków zwierząt bezdomnych, w tym zagubionych, 

wałęsających się, pozostających bez opieki właściciela, można dokonywać pod całodobowym nr tel. 

531 532 085. 

§ 9. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje schronisko poprzez działania 

zmierzające do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 

warunki bytowania m.in. przez umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej oraz portalach 

społecznościowych. 

§ 10. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt i udzielanie pomocy tym zwierzętom realizowane będzie przez lekarza weterynarii, 

z którym współpracuje Schronisko miejskie dla bezdomnych zwierząt w Lubajnach 2 – prowadzone przez 

Izabelę Pomiechowską i Annę Paplińską pod nazwą –  „VETIKA” Przychodnia Weterynaryjna s.c., Izabela 

Pomiechowska, Anna Paplińska, 14-100 Ostróda, ul. Krzywa 1; 

2. Zgłoszenia dotyczące przypadków zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt można dokonywać pod 

całodobowym nr tel. 531 532 085. 

§ 11. 1. Gospodarstwem rolnym, które będzie zapewniało miejsce dla zwierząt gospodarskich. z terenu 

Gminy Miejskiej Ostróda jest Zakład Rolny Pana Piotra Franciszka Madeja, 14-140 Miłomłyn, Karnity 8; 

2. Z chwilą umieszczenia zwierząt w gospodarstwie, o którym mowa w pkt. 1, Gmina Miejska Ostróda 

podejmie starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

§ 12. Prowadzenie elektronicznego trwałego oznakowania (czipowania) zwierząt właścicielskich, 

w szczególności psów i kotów poprzez: 

1. Sukcesywne wprowadzanie identyfikatorów elektronicznych w całej populacji psów na terenie Gminy 

Miejskiej Ostróda; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1523



2. Prowadzenie i aktualizowanie ewidencji psów i kotów. Ewidencja powinna zawierać dane właścicieli 

oznakowanych zwierząt przede wszystkim w celu ustalenia właściciela psa/kota zagubionego lub psa, który 

pogryzł człowieka oraz ustalenia czy pies został poddany obowiązkowemu szczepieniu przeciwko wściekliźnie; 

3. Gmina Miejska Ostróda pokrywa 100% kosztów wykonania zabiegu znakowania (czipowania) psów 

i kotów wyłącznie Właścicielom, którzy zamieszkują  na terenie miasta Ostróda i otrzymali skierowanie na 

wykonanie zabiegu weterynaryjnego  w ramach powyższego programu zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4. Dofinansowanie przez Gminę Miejską Ostróda wykonywanego  zabiegu prowadzone będzie do 

wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku, określonych w § 16 ust. 1 pkt 1. 

§ 13. Prowadzenie kastracji i sterylizacji zwierząt właścicielskich oraz usypianie ślepych miotów, 

w szczególności psów i kotów poprzez: 

1. Poddanie zabiegowi posiadane zwierzę przez właściciela, zgłoszenie się do lecznicy weterynaryjnej 

prowadzonej przez Pana Mariusza Kuras GABINET WETERYNARYJNY LEK.WET. z siedzibą 14-100 

Ostróda, ul. Tadeusza Stępowskiego 8. 

2. Wypełnienie skierowania na wykonanie zabiegu weterynaryjnego, stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszego programu, które po przeprowadzeniu zabiegu lekarz weterynarii przekaże do Urzędu Miejskiego 

w Ostródzie; 

3. Właściciel zwierzęcia opłaci lekarzowi weterynarii 30% kosztów zabiegu kastracji, sterylizacji  

w przypadku psa oraz 20% kosztów zabiegu kastracji, sterylizacji w przypadku kota pod warunkiem, że pies lub 

kot jest trwale oznakowany lub zostanie oznakowany przy wykonywaniu ww. zabiegu; 

4. Właściciel zwierzęcia opłaci lekarzowi weterynarii 50% kosztów zabiegu usypiania ślepego miotu; 

5. Kastracja, sterylizacja dofinansowywana będzie tylko tym właścicielom psów, którzy  zaszczepili je 

przeciw wściekliźnie; 

6. Dofinansowanie przez Gminę Miejską Ostróda wykonywanych zabiegów  prowadzone będzie do 

wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku, określonych w § 16 ust. 1 pkt 2. 

§ 14. Wprowadza się obowiązek edukacji mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami poprzez: 

1. Zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy Miejskiej Ostróda do włączenia 

w treść programów edukacyjnych zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych 

oraz standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczenia liczby zwierząt poprzez  sterylizację i kastrację; 

2. Współpracę z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem jest ochrona 

zwierząt oraz tworzenie korzystnych warunków do aktywizacji mieszkańców Gminy Miejskiej Ostróda 

w ramach działalności w tego typu organizacjach; 

3. Organizowanie dni otwartych w schronisku; 

4. Propagowanie wolontariatu na rzecz ochrony zwierząt i sprawowania opieki nad bezdomnymi psami lub 

kotami; 

5. Popularyzację adopcji. 

§ 15. Sprawozdanie z realizacji programu zostanie sporządzone po zakończeniu roku budżetowego 

nie później niż do końca lutego roku następnego. 

Rozdział 3. 

Środki finansowe przeznaczone na realizację programu. 

§ 16. 1. Na realizację zadań przeznaczono kwotę 48 000,00 zł z tego: 

1) Do 1 200,00 zł - na wprowadzenie identyfikacji elektronicznej psów i kotów na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda; 

2) Do 10 400,00 zł - na dofinansowanie zabiegów kastracji, sterylizacji i usypiania ślepych miotów 

właścicielom psów i kotów; 

3) Do 200,00 zł - na zapewnienie miejsca zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym; 

4) Do 12 000,00 zł - na opiekę i dokarmianie kotów wolno żyjących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1523



5) Do 3 200,00 zł - na udzielenie doraźnej pomocy weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom, w tym 

poszkodowanym w wypadkach drogowych; 

6) Do 21 000 zł - na zabiegi kastracji, sterylizacji  i usypania ślepych miotów kotów żyjących na wolności. 

2. Niewykorzystane środki finansowe z poszczególnych zadań mogą być przesunięte na realizację innego 

zadania wymienionego w ust.1. 

3. Program realizowany będzie ze środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Miejskiej 

Ostróda na 2025 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1523



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 Uchwały 

 

SKIEROWANIE NA WYKONANIE ZABIEGU WETERYNARYJNEGO 

Dane opiekuna społecznego zwierząt: 
1.Imię i nazwisko  
/nazwa organizacji/ 
2.Adres: 

3.Numer telefonu 

 
1………………………………….…. 
 
2……………………………….…..… 
 
3………………………………..….... 

Liczba i płeć zwierząt objętych zabiegiem weterynaryjnym:  
……………………………………….. 
 
………………………………………… 

Miejsce przebywania zwierząt:  
………………………………………… 
 
………………………………………… 

Rodzaj wykonanego zabiegu weterynaryjnego: 
1.Sterylizacja 

2.Kastracja 

3.Usypianie ślepego miotu 

 
…………………………………………. 
 
…………………………………………. 
 
…………………………………………. 

Informacje dodatkowe:  
………………………………………… 

PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH - KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) dalej RODO informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Ostróda reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta, 14-100 Ostróda, ul. Mickiewicza 24; tel. 89 642 94 00, e-mail: um@um.ostroda.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt: Jacek Pietrzyk tel. 89 642 94 30. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

·wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1, lit. c RODO); 

·wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1, lit. e RODO); 

·realizacji zawartych umów (art. 6 ust. 1, lit. b RODO); 

·w innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej 

udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody  (art. 6 ust. 1, lit. a RODO). Przysługuje Pani/Panu 

prawo do cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

4) Pani/Pana dane mogą zostać przekazane: – organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym 

zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz innym podmiotom, które na podstawie 

stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem 

jest Gmina Miejska Ostróda reprezentowana przez Burmistrza Miasta. 

5) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 

w pkt. 3 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy obowiązującego 

prawa w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, jak również innych przepisów prawa oraz wewnętrznych regulaminów. Okres 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1523



przechowywania Państwa danych osobowych może wynikać także z terminów dochodzenia i przedawnienia 

roszczeń. Po ustaniu lub zakończeniu przetwarzania, Państwa dane osobowe zostaną usunięte lub 

zarchiwizowane. 

6) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec takiego 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie państwa danych osobowych narusza przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

9) Podanie Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i wynika z realizacji obowiązków 

wynikających z przepisów prawa. 

10) Konsekwencją odmowy podania danych osobowych będzie odmowa załatwienia Pani/Pana sprawy, 

wynikająca z formalnej i prawnej niemożności jej rozstrzygnięcia. 

11) Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

………..                                    ……………                                           ..…………… 

miejscowość, data                          podpis wystawiającego skierowanie                                           podpis opiekuna społecznego zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1523



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 Uchwały 

 

SKIEROWANIE NA WYKONANIE ZABIEGU WETERYNARYJNEGO 

Dane opiekuna/właściciela zwierzęcia: 
1.Imię i nazwisko  

2.Adres zamieszkania 

3.Numer telefonu 

 
1.……………….……………………………………… 
 
2.…………………..……………………………………  
 
3…………………………………….……….………… 

Opis zwierzęcia: 
1.Gatunek zwierzęcia 

2.Liczba i płeć zwierząt objętych opieką 

3.Maść 

4.Nr identyfikacyjny 

 
1.………………………..…2…………………………… 
 
3…………………..………4…………….………………. 

Rodzaj wykonanego zabiegu weterynaryjnego : 
1.Sterylizacja 

2.Kastracja 

3.Usypianie ślepego miotu 

4.Czipowanie 

 
…………………………………………………..…. 
 
……………………………………………..……… 

Informacje dodatkowe:  
………………………………………………………… 

1. Dołączam kserokopię wykonania zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie w bieżącym roku: TAK/NIE* 

2. Potwierdzam opłacenie lekarzowi weterynarii 30% kosztów zabiegu sterylizacji/kastracji* psa 

w kwocie…..……………………………słownie 

złotych:………………………………………………………… 

3. Potwierdzam opłacenie lekarzowi weterynarii 20% kosztów zabiegu sterylizacji/kastracji* kota   

w kwocie…..…………………………słownie złotych:………………………………….…………… 

4. Potwierdzam opłacenie lekarzowi weterynarii 50% kosztów zabiegu usypiania ślepego miotu   

w kwocie…..……………………………………………słownie 

złotych:……………………………………….… 

PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH - KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) dalej RODO informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Ostróda reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta, 14-100 Ostróda, ul. Mickiewicza 24; tel. 89 642 94 00, e-mail: 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt: Jacek Pietrzyk tel. 89 642 94 30. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

·wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1, lit. c RODO); 

·wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1, lit. e RODO); 

·realizacji zawartych umów (art. 6 ust. 1, lit. b RODO); 

·w innych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej 

udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody  (art. 6 ust. 1, lit. a RODO). Przysługuje Pani/Panu 

prawo do cofnięcia  w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

4) Pani/Pana dane mogą zostać przekazane: – organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym 

zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz innym podmiotom, które na podstawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1523



stosownych umów podpisanych z Gminą Miejską przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem 

jest Gmina Miejska Ostróda reprezentowana przez Burmistrza Miasta. 

5) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 

w pkt. 3 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy obowiązującego 

prawa w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych, jak również innych przepisów prawa oraz wewnętrznych regulaminów. Okres 

przechowywania Państwa danych osobowych może wynikać także z terminów dochodzenia i przedawnienia 

roszczeń. Po ustaniu lub zakończeniu przetwarzania, Państwa dane osobowe zostaną usunięte lub 

zarchiwizowane. 

6) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec takiego 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie państwa danych osobowych narusza przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

9) Podanie Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i wynika z realizacji obowiązków 

wynikających z przepisów prawa. 

10) Konsekwencją odmowy podania danych osobowych będzie odmowa załatwienia Pani/Pana sprawy, 

wynikająca z formalnej i prawnej niemożności jej rozstrzygnięcia. 

11) Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

…..……                           ……………….                                                         ………………. 

miejscowość, data                   podpis wystawiającego skierowanie     podpis właściciela zwierzęcia 

* niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1523


		2025-04-03T09:22:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




